
Тестовое задание

1
2
3
4

5 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от              2024 года

Творческое 
задание

0
0
0
0

Количество баллов Сумма баллов
(макс - 50)

Статус 
участника



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от 30.10. 2024 года

Тестовое задание Творческое задание

1 Л-6а-
ЖПМ Жолобов Петр Максимович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 

48 Первомайского района г. Ижевска
6а 15.00 30.00 45 Победитель

2 Л-6б-ЛЕИ Лумпова Елизавета 
Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 

48 Первомайского района г. Ижевска
6б 15.00 6.00 21 Участник

3 Л-6б-КВИ Карабаева Вероника 
Игоревна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 

48 Первомайского района г. Ижевска
6б 11.00 3.00 14 Участник

Директор Т. А. Агеева

6 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов

Сумма баллов
(макс - 50) Статус участника



Тестовое задание

1
2
3
4

7 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от              2024 года

Творческое 
задание

0
0
0
0

Количество баллов Сумма баллов
(макс - 54)

Статус 
участника



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от              2024 года

Тестовое задание Творческое задание

1 Л-8а-КАС Куршин Андрей 
Станиславович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 

48 Первомайского района г. Ижевска
8а 1.00 10.00 11 Участник

Директор Т. А. Агеева

8 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов

Сумма баллов
(макс - 54) Статус участника



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от  30.10. 2024 года

Аналитическое 
задание Творческое задание

1 Л-9б-ПВА Перелетова Валерия 
Андреевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 

48 Первомайского района г. Ижевска
9б 24.00 3.00 27 Участник

Директор Т. А. Агеева

  

9 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов

Сумма баллов
(макс - 90) Статус участника



Аналитическое 
задание

1
2
3
4

10 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от              2024 года

Творческое 
задание

0
0
0
0

Количество баллов Сумма баллов
(макс - 90)

Статус 
участника



Аналитическое 
задание

1
2
3
4

11 класс

№ Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование общеобразовательной организации Класс
Количество баллов



Приложение №     к протоколу
заседания жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе
от              2024 года

Творческое 
задание

0
0
0
0

Количество баллов Сумма баллов
(макс - 90)

Статус 
участника


	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

